PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO CPPMP 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPMP 001/2018, torna público a Classificação Final das Provas Escritas dos Empregos:

602 - Professor de Educação Básica II – Artes;
701 - Médico (Ginecologista); e
702 - Médico (Pediatra).

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital CPPMP 001/2018. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS
CONSULTORIA E ASSESSORIA.

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à admissão. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados aos Empregos constantes neste
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Pirassununga.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das admissões devem ser solicitadas juntamente a Prefeitura Municipal de
Pirassununga através de seus canais de comunicação.

Legenda: TA = Total de Acertos na Prova Escrita

Pirassununga, 6 de novembro de 2018.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMP 001/2018

SHDias Consultoria e Assessoria
 Página 1 de 2

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

602 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Provas

Diversas
Total de
Pontos

001 0907 MAIRA LEONILDA MARCHIORI 03/08/1980 27 0,00 76,95

002 1320 REGIANE CRISTINA COSTA RISSARDI 25/05/1976 26 0,00 74,10

003 0537 RAFAEL BOLITO PELAES 13/09/1991 26 0,00 74,10

004 0852 AYDE MARCIA SILVA PEREIRA FIRMINO 15/05/1972 25 0,00 71,25

005 2113 MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 29/06/1984 25 0,00 71,25

006 1482 SHAIENE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1988 25 0,00 71,25

007 0527 LUIZ DE SOUZA MENDES 24/06/1966 24 0,00 68,40

008 0375 LIGIA DONIZETE DOS SANTOS PIRES 11/11/1987 24 0,00 68,40

009 1251 CAROLINE BONFOGO 19/05/1988 24 0,00 68,40

010 1519 DANIELA EVA AMARAL LUCINDO 12/08/1977 23 0,00 65,55

011 0162 ROBERTA FERNANDA LINO 21/04/1982 23 0,00 65,55

012 1308 MONIQUE EMANUELE LOPES 18/03/1985 23 0,00 65,55

013 1669 CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 22/05/1985 23 0,00 65,55

014 0640 PEDRO HENRIQUE MOREIRA XAVIER 29/06/1987 23 0,00 65,55

015 1484 MONALIZA VANESSA ZERO 31/03/1986 22 0,00 62,70

016 0158 JESSICA FIRMINO 31/01/1988 22 0,00 62,70

017 1867 TAMMY TICIANE LOCALI 01/10/1985 21 1,00 60,85

018 1582 ELIANE ALVES DA MATTA DOMINGOS 08/07/1969 21 0,00 59,85

019 1167 DAIANE FERNANDES XAVIER 02/05/1986 21 0,00 59,85

020 1097 MAIARA APARECIDA SILVA 22/08/1989 21 0,00 59,85

021 1956 MARIANA MAGALHÃES DOS SANTOS DAMIÃO 28/09/1974 20 0,00 57,00

022 2341 LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 12/03/1975 20 0,00 57,00

023 0084 JOSIANE CRISTINA GIROTTO 05/05/1976 20 0,00 57,00

024 1355 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 26/02/1980 20 0,00 57,00

025 2051 CLÁUDIA LEÃO DOS SANTOS 05/12/1980 20 0,00 57,00

026 1119 VANESSA CONTIERO SIQUEIRA 10/01/1981 20 0,00 57,00

027 0786 HELLEN FERNANDA DELSIN SILVA 23/12/1981 20 0,00 57,00

028 2043 ANA PAULA DE ALMEIDA POSSO 22/08/1986 20 0,00 57,00

029 0807 CAMILA LOURENZO DANIEL 23/02/1988 20 0,00 57,00

030 2174 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA ANDRÉ 28/02/1990 20 0,00 57,00

031 1670 RODOLFO RUFATI 26/09/1992 20 0,00 57,00

032 0463 MARCIO PEREIRA DE ANDRADE JÚNIOR 23/05/1996 20 0,00 57,00

033 1617 MARIA CRISTINA BATISTELA SCATOLINI 18/01/1964 19 0,00 54,15

034 0347 DAYSE APARECIDA HELIODORIO DIAS 04/08/1964 19 0,00 54,15

035 0479 ANDRÉ FERNANDO CORREA 01/08/1985 19 0,00 54,15

036 2294 GRAZIELA CRISTINA DA CRUZ 26/10/1985 19 0,00 54,15

037 0875 ANA CAROLINA NORONHA VENANCIO 28/10/1986 19 0,00 54,15

038 2424 INGRID ZORDENONI MOREIRA 31/05/1994 19 0,00 54,15

039 0863 VALQUÍRIA RENATA BULHÕES 02/11/1996 19 0,00 54,15

040 1810 ROSELI ALVES MATTOSO BARBOSA 19/08/1960 18 0,00 51,30

041 0800 JOANA REGINA ESPIRITO SANTO 20/06/1970 18 0,00 51,30

042 2285 GISSELE CRISTINA NARCIZA VIEIRA MARTINS 03/08/1977 18 0,00 51,30

043 0938 ROSEMARY IEMANJA AMARAL MARQUESINI 20/07/1978 18 0,00 51,30

044 2090 EDER JOSÉ DOS SANTOS 14/04/1988 18 0,00 51,30

https://shdias.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMP 001/2018

SHDias Consultoria e Assessoria
 Página 2 de 2

045 1048 TEYLLANE ABREU FERNANDES 21/09/1989 18 0,00 51,30

046 0738 AMANDA DOS REIS GARCIA 28/09/1994 18 0,00 51,30

047 1812 NÁDIA MARIA ROCHA PEREIRA 12/05/1960 17 0,00 48,45

048 2257 ROSÂNGELA CRISTINA CORRÊ DALSIN 12/06/1975 17 0,00 48,45

049 2402 JAQUELINE ELIAS DEZOTTI 02/10/1990 17 0,00 48,45

701 - MÉDICO (GINECOLOGISTA)

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Provas

Diversas
Total de
Pontos

001 1493 CRISTIANE DA SILVA CAVALCANTE 30/07/1976 27 0,00 67,50

702 - MÉDICO (PEDIATRA)

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Provas

Diversas
Total de
Pontos

001 1750 MATHEUS DINIZ RODRIGUES 16/07/1984 28 0,00 70,00

002 1753 TIAGO MARRETO 21/02/1985 28 0,00 70,00

003 2172 ALEXANDRE ANDREGHETTO 05/04/1970 20 0,00 50,00

https://shdias.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMP 001/2018

SHDias Consultoria e Assessoria
 Página 1 de 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PCD)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

702 - MÉDICO (PEDIATRA)

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Provas

Diversas
Total de
Pontos

002 1753 TIAGO MARRETO 21/02/1985 28 0,00 70,00

https://shdias.com.br/